КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От   26.06.2023                                   с. Огур                                          №  25-87р

О смене фамилии депутата                                                                                    Огурского сельского Совета депутатов                                                    Рождественской Т.В.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», свидетельством о заключении брака II-БА № 770468 и на основании личного заявления депутата Огурского сельского Совета депутатов, руководствуясь Уставом Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Огурский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.    Рождественскую Татьяну Владимировну – депутата Огурского сельского Совета депутатов считать Аксёновой Татьяной Владимировной.
2.    Внести изменения в решение Огурского сельского Совета депутатов №
[bookmark: _GoBack]1-3р от 30 сентября 2020 года «О постоянных комиссиях Огурского сельского Совета депутатов шестого созыва по социальной политике, благоустройству, ЖКХ и развитию местного самоуправления» (далее-решение):
       2.1   Заменить в п.1 фамилию «Рождественская» на «Аксёнова».
3.    Рекомендовать администрации Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края обеспечить проведение своих правовых актов в соответствии с п.1 настоящего решения.
4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Огурского сельсовета М.В. Шайдулину.

Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов                        	Р.Л. Дейкун

Глава сельсовета                                                                    М.В. Шайдулина